
Detail produktu

Probazen Projasňovač pro odstraňování zákalu, 1 l
Jedním z nejčastějších problémů, vyskytujících se při péči o vodu v bazénu, je vznik zákalů, které jsou způsobeny přítomností
jemných mechanických nebo organických nečistot či zbytků po likvidaci řas. Použitím přípravku PROJASŇOVAČ se tyto jemné
částice převedou do formy, kterou lze odstranit filtrací na pískových, případně i kartušových filtrech. Před přidáním přípravku do
bazénu je nutné nejprve upravit pH vody na hodnotu 6,5-6,8 přípravkem pH MINUS nebo pH PLUS podle návodů uvedených na
obalech těchto přípravků.
Podle míry znečištění vody se dávkuje 40-80 ml přípravku PROJASŇOVAČ na každých 10 m³ vody v bazénu. Odměřená dávka se
naředí vodou (50-100 ml přípravku na 1 litr vody) a rovnoměrně rozptýlí po hladině bazénu při zapnuté cirkulaci vody po dobu
cca 4 hodin, aby došlo k promíchání přípravku s vodou. Poté se cirkulace na 12 hodin vypne. Během této doby se ve vodě vytvoří
vločky vysrážených nečistot, které se pak odsají bazénovým vysavačem nebo se zachytí při filtraci. Pokud se nepodařilo upravit
vodu v bazénu na požadovanou kvalitu, celý postup se opakuje.
Upozornění: Řiďte se návodem na použití. Přípravek skladujte odděleně od potravin, nápojů a krmiv při teplotách od 5 °C do 20
°C a nevystavujte přímému slunci. Nemíchejte s jinými chemikáliemi. Smí být použito pouze pro úpravu vody v bazénech.

EAN: 8594019367336
Obj. číslo: 676322
Výrobce: Proxim
Značka: Probazen
Hmotnost 1,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/probazen-projasnovac-pro-odstranovani-zakalu-1-l

https://www.bal.cz/probazen-projasnovac-pro-odstranovani-zakalu-1-l

